
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.1.2021/p. 42 

1/1 

42) PIANO FINANZIARIO PREVENTIVO INIZIATIVA ARPAL PUGLIA 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTI i DD.RR. sopra citati di adesione all’iniziativa in parola e di 
approvazione della Convenzione e del relativo Progetto Formativo; 

VISTO l’articolo 15, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.; 
VISTA la delibera del Comitato di Coordinamento e dei Garanti, nella seduta 

del 25.01.2021, con la quale è stato espresso parere favorevole in 
merito all’approvazione del piano finanziario con le indicazioni 
dettagliatamente riportate in premessa; 

VISTO il piano finanziario allegato alla presente proposta di delibera, 
DELIBERA 

− di approvare il piano finanziario, con le relative specifiche citate in premessa, che 
costituiscono parte integrante della presente delibera, in riferimento all’iniziativa 
formativa da svolgere a favore dei dipendenti dell’ARPAL Puglia, piano finanziario che 
si allega con il n. 18 al presente verbale; 

− di attribuire al Comitato di Coordinamento e di Programmazione didattica, essendo 
un’iniziativa di Ateneo, il compito di attribuire gli incarichi dei tutor, quelli per le 
docenze e quelli per il personale t-a, così come riportato in premessa; 

− di autorizzare, sin da ora, un’eventuale anticipazione di cassa, ove necessaria, per la 
selezione del personale che dovrà procedere alla realizzazione dell’iniziativa in parola; 

− di nominare, con successivo decreto, il personale t-a che dovrà svolgere le attività 
necessarie alla realizzazione dell’iniziativa de quo. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio master, corsi di perfezionamento ed esami di stato. 
- C.C.: servizio contabilità e bilancio. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-02-22T11:42:01+0000
	ROMEI TERESA


		2021-02-22T13:58:54+0000
	LIMONE PIERPAOLO




